

THE REAL PROPERTY OF THE PARTY OF THE PARTY

File No. SSCG-A-12024/01(19)/2024-SP.XII Date: 07.10.2025

भारत सरकार कर्मचारी चयन आयोग (उत्तर पूर्वी क्षेत्र) कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय हाउसफेड कॉम्प्लेक्स, वेस्ट एंड ब्लॉक, बेलटोलाबशिष्ठा रोड-, दिसपुर, गुवाहाटी-781006

Government of India
Staff Selection Commission (NER)
Ministry of Personnel, Public Grievances &
Pensions, HouseFed Complex, West End
Block, Beltola- Basistha Road, Dispur,
Guwahati-781006.

## सिलेक्शन पोस्ट परिणाम की घोषणा /DECLERATION OF SELECTION POST RESULT

विज्ञापन संख्या सिलेक्शन पोस्ट फेज - XII / 2024 के पद श्रेणी संख्या NE10924 के अंतर्गत विज्ञापित भारत पर्यटन विभाग, पर्यटन मंत्रालय में पर्यटक सूचना अधिकारी, समूह- 'बी', अराजपत्रित, लेवल -6 (₹ 35400-112400) के पद के लिए 04 (03- यूआर & 01- ओबीसी) रिक्ति के संबंध में सिलेक्शन पोस्ट फेज - XII / 2024 भर्ती का परिणाम निम्नानुसार घोषित किया जाता है।

नोट: उक्त पद के लिए कंप्यूटर आधारित परीक्षा में उपस्थित होने वाले अन्य सभी उम्मीदवारों के अंक, सिलेक्शन पोस्ट फेज - XII / 2024 परीक्षा के अंतर्गत विज्ञापित सभी श्रेणियों के पदों के संपूर्ण परिणाम जारी होने के बाद ही आयोग की वेबसाइट पर उपलब्ध कराए जाएंगे।

कंप्यूटर आधारित परीक्षा 20, 21, 24, 25 और 26 जून 2024 को आयोजित की गई और दस्तावेज़ सत्यापन 29 और 30 मई 2025 को आयोजित किया गया।

Result of Selection Post Phase-XII/2024 Recruitment in respect of 04 (03-UR & 01-OBC) vacancy for the post of Tourist Information Officer, Group- 'B', Non-Gazetted, Level-6 (₹ 35400-112400) in the Department of India Tourism, Ministry of Tourism advertised under Post Category No. NE11924 of Advt. No. Phase-XII/2024/Selection Post, is hereby declared as under :-

Note: Marks of all the other candidates who appeared in the Computer Based Examination for the said post shall only be made available on the website of the Commission after completion of entire results of all the categories of posts advertised under Selection Post Phase-XII/ 2024 Examination.

Computer Based Examination was held on 20th, 21st, 24th, 25th & 26th June 2024 & Document Verification was held on  $29^{th}$  &  $30^{th}$  May 2025.

SI. No.	Registration ID	Roll No.	Name of candidates	Date of Birth	Gender	Cate-gory	Category against which selected	Marks in CBE	Select List Rank
1	10000039456	1423074221	RAHUL KUMAR	11-01-1998	Male	OBC	UR	175.03020	SL/01-UR
2	10002050547	5423109571	AASISH NATH YOGEE	13-09-1997	Male	OBC	UR	172.34257	SL/02-UR
3	10006543093	1423055444	SOURABH SINGH SOM	03-01-2000	Male	UR	UR	170.19246	SL/03-UR
4	10000862981	1423090301	ANMOL ARYAN	04-10-1997	Male	OBC	OBC	158.90440	SL/04-OBC

A. LISIE

उप निदेशक (परीक्षा-II) DEPUTY DIRECTOR(EXAM-II) कर्मचारी चयन आयोग (एनईआर) STAFF SELECTION COMMISSION(NER)